



CAMPECHANA DE VEHICULOS SA DE CV

AV. MAESTROS CAMPECHANOS NO 524 COL AMPLIACION MIGUEL HIDALGO
CP: 24094 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE, RFC: CVE6812317C2
TEL. 9818119550

INGRESO

MXN

1

601

G03
99

PESOS
Gastos en general
Por definir

GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
ED101020E99

Regimen Fiscal: 601

32309 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 ENTRE CALLE 61 Y 63 Núm 149
CENTRO CAMPECHE
C. P.: 24000 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE
Tel.: 9818119200
E-mail: facturacion.sebservicios@campeche.gob.mx

603

PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRA

R.F.C GEC950401659

ASEGURADO:
POLIZA: SINIESTRO:

FACTURA SERVICIO
S000107346
Lugar y Fecha de Expedición
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE CAMP, 2026-04-30T10:58:15

Página 1 de 1

No. de Serie (VIN)		Placas	Canal de Ventas		Procedencia	Orden de Servicio	
LSGEN53A2SD040735		DHG610C	CREDITO			N00376701	
Marca		Linea	Modelo	Clase	Kilometraje	Clave Vehicular	No. de puertas
CHEVROLET	MA	ONIX	2025		11,711		
Cantidad	No de Parte	Descripción		Unidad		Precio Unitario	Importe Total
1.20 78181500		SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 12,000 KM		UNIDAD DE SERVICIO		\$784.00	\$940.80
		E48 UNIDAD DE SERVICIO		Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos		02	
0.30 78181500		CAMBIO DE FILTRO DE AIRE		UNIDAD DE SERVICIO		\$784.00	\$235.20
		E48 UNIDAD DE SERVICIO		Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos		02	
0.40 78181500		CAMBIO DE FILTRO POLEN		UNIDAD DE SERVICIO		\$784.00	\$313.60
		E48 UNIDAD DE SERVICIO		Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos		02	
1.00 78181500		ESTETICA DE MOTOR		UNIDAD DE SERVICIO		\$343.96	\$343.96
		E48 UNIDAD DE SERVICIO		Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos		02	
0.40 78181500		DESCARBONIZACION DE LA CAMARA DE COMBUSTION CON HIDRC		UNIDAD DE SERVICIO		\$1,420.25	\$568.10
		E48 UNIDAD DE SERVICIO		Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos		02	
1.00 78181500		REVISOR DE NIVELES		UNIDAD DE SERVICIO		\$301.72	\$301.72
		E48 UNIDAD DE SERVICIO		Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos		02	
4.00 25174000	19434099	ACEITE SINTETICO 0W20 946 ML		PIEZA		\$186.87	\$747.48
		H87 PIEZA		Sistema de refrigerar de motor		02	
1.00 01010101	24113189	FILTRO-ACEITE		PIEZA		\$235.60	\$235.60
		H87 PIEZA		No existe en el catálogo		02	
1.00 01010101	26245835	ELEMENTO-DEP/AR		PIEZA		\$451.21	\$451.21
		H87 PIEZA		No existe en el catálogo		02	
1.00 01010101	26458325	FILTRO POLEN		PIEZA		\$592.38	\$592.38
		H87 PIEZA		No existe en el catálogo		02	

Tipo Relacion	UUID	Doc.Relacionado

Método de pago: 99		Subtotal	\$4,730.05
Condición pago: CREDITO		IVA 16%	\$756.82
Moneda:	Tipo de cambio:	Total a Pagar	\$5,486.87
Importe con Letra:			
(CINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 87/100 M.N.)			



Sello digital del SAT :
d+wiZTbwTpD4fVNaH+mkwhsGHCNCUDT7VZkq9h8Knh2jYQsGW1L9gdtWw6V0zHb3rKNV+A5ZFL6BZ66q36u+H/knXbcXT2pJXbF8E/YBOvu04RXOYal4Q8VrjY6WIVOP7TtGYCvogumMxMl391U/VjL/OdRko
NBTViadBw5vjlEacSgsDhBSTOITAjyxOIS2A7Q2JAreCry7eTVHdu6bvqq+qYkxoXKdgwSERnqpV3/KGsN1kzUlvituiWUF7MnRK04d/HSoSWIJRQJua0x30CAN4bMxdlUu4JmM3gPh+KoT1dEDqmYy/69wDsIV+1t
yDrEHjxA7y5DQ==

Cadena original del timbre del CFDI :
||1.1|7109277-7339-4ec5-8011-0ce21551ea35|2026-04-30T12:02:14|EDI101020E99|MaET4fHF77a0Link2qL9ScR+SzwEID+rXpVT1sbwpeSDCry1I3zNMO0YES8Yu5wPDQgssouW0XHvnmM+VUJf1P2W29Wsh0
nOnYL5rV6bBJOBb+DKat3vIoW82uoYQuJkAmmpHE/zwCUySHz6BJE+eML3CnQ8ar94B5KBVREFJLbvKio3oGXt5nOoWbL4aFUZDLXkXdlU7CCKzciM8YUxva6gs25xi4qYRi68GC1yBER/Za252SvvcyW+64m
u9zmp3rbU9wNLFMy/CmfWxQagQ7xiEildnKQESi2QNkcZdHrCa2CuFfaLseMmLyfzgZElgBfHayJ2/OFoVw==|00001000000709609813|

Sello digital del CFDI :
MaET4fHF77a0Link2qL9ScR+SzwEID+rXpVT1sbwpeSDCry1I3zNMO0YES8Yu5wPDQgssouW0XHvnmM+VUJf1P2W29Wsh0nOnYL5rV6bBJOBb+DKat3vIoW82uoYQuJkAmmpHE/zwCUySHz6BJE+eML3CnQ8
ar94B5KBVREFJLbvKio3oGXt5nOoWbL4aFUZDLXkXdlU7CCKzciM8YUxva6gs25xi4qYRi68GC1yBER/Za252SvvcyW+64mu9zmp3rbU9wNLFMy/CmfWxQagQ7xiEildnKQESi2QNkcZdHrCa2CuFfaLseMmLyf
gzElgBfHayJ2/OFoVw==

Fecha de timbrado del CFDI: 2026-04-30T12:02:14
Número de certificado del SAT: 00001000000709609813
Número de certificado Digital: 00001000000517115993
FOLIO del timbre del CFDI : 7109277-7339-4ec5-8011-0ce21551ea35

La posesión de esta factura no garantiza que se haya cubierto el total de la misma.
Debo y pagare incondicionalmente a la orden de CAMPECHANA DE VEHICULOS S.A. DE C.V.
En caso de demora causará un interés del 10% mensual de acuerdo al artículo 1092 del código de comercio
EN PARTES ELECTRICAS NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES Y NO HAY GARANTIAS

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI